
Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 1
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/05/2019 ore 16:00

Serie n° 11 di 11
1 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:55.00
2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 02:55.00
3 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 02:50.00
4 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 02:43.03
5 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:40.71
6 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 02:41.66
7 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 02:43.56
8 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 02:50.74
9 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 02:55.00
10 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:55.00

Serie n° 10 di 11
1 VIANELLO GIULIA 2005 2001 TEAM 02:40.00
2 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:38.36
3 TESSARO ANNA 2006 GIS 02:38.14
4 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.52
5 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 02:32.62
6 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 02:33.93
7 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTO 02:34.76
8 RADER ISABELLA 2006 GIS 02:38.28
9 SALATA REBECCA 2006 GIS 02:39.45
10 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 02:40.63

Serie n° 9 di 11
1 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:32.15
2 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 02:30.82
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 02:29.58
4 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 02:28.89
5 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 02:28.11
6 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:28.64
7 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:29.37
8 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.71
9 BONATO MICOL 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:30.84
10 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:32.41

Serie n° 8 di 11
1 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:26.90
2 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.93
3 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 02:25.36
4 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 02:24.77
5 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:24.43
6 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:24.77
7 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 02:25.00
8 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 02:25.80
9 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.04
10 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:26.95

Serie n° 7 di 11
1 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.50
2 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 02:23.34
3 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 02:22.73
4 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:22.12
5 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 02:21.48
6 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.61
7 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:22.18
8 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 02:22.98
9 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 2
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
10 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:24.04

(segue Serie n° 6 di 11 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 3
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 11

1 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.33
2 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 02:21.20
3 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 02:21.03
4 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.36
5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:19.65
6 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:20.31
7 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.69
8 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:21.10
9 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:21.29
10 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 02:21.43

Serie n° 5 di 11
1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.25
2 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:18.20
3 ROBERTO ASIA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.00
4 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 02:17.76
5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:17.56
6 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 02:17.74
7 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:17.97
8 ZORZI GLORIA 2001 GIS 02:18.13
9 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:18.54
10 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:19.41

Serie n° 4 di 11
1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:17.54
2 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:17.04
3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:16.68
4 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:16.20
5 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 02:15.46
6 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 02:15.78
7 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 02:16.39
8 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 02:17.03
9 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 02:17.32
10 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:17.55

Serie n° 3 di 11
1 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 02:14.96
2 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:14.63
3 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:14.12
4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:12.56
5 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 02:12.00
6 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:12.54
7 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:13.60
8 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:14.43
9 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT 02:14.67
10 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 02:15.22

Serie n° 2 di 11
1 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 02:11.68
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:11.39
3 REPELE DILETTA 2005 GIS 02:11.25
4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:10.93
5 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 02:10.37
6 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 02:10.79
7 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 02:11.05
8 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 02:11.34
9 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 02:11.51
10 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.75

(segue Serie n° 1 di 11 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 4
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 11

1 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:09.58
2 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:09.00
3 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 02:07.27
4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 02:06.52
5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:03.03
6 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:05.10
7 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 02:06.75
8 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:08.81
9 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:09.21
10 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:10.22

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 16:33

Serie n° 11 di 11
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 06:40.00
3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 06:40.00
4 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:36.85
5 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 02:30.00
6 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:32.65
7 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT 02:44.07
8 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.00

Serie n° 10 di 11
2 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 02:30.00
3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 02:29.53
4 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.00
5 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:26.22
6 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 02:26.82
7 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:29.02
8 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 02:29.65

Serie n° 9 di 11
1 PAVAN DANIELE 2005 2001 TEAM 02:24.80
2 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:21.95
3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 02:20.12
4 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 02:19.15
5 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 02:19.04
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.08
7 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:20.06
8 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:21.29
9 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 02:22.24
10 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:25.98

Serie n° 8 di 11
1 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:18.55
2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2001 TEAM 02:18.13
3 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 02:18.00
4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:16.93
5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.65
6 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 02:16.74
7 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:17.21
8 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 02:18.01
9 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.42
10 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.84

(segue Serie n° 7 di 11 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 5
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 11

1 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:16.08
2 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:15.00
3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:14.82
4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:14.18
5 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:13.23
6 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 02:13.54
7 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.29
8 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.95
9 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 02:15.34
10 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:16.23

Serie n° 6 di 11
1 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 02:12.92
2 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.59
3 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:11.37
4 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 02:11.26
5 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 02:09.95
6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 02:10.00
7 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:11.28
8 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:11.41
9 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:12.33
10 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:12.93

Serie n° 5 di 11
1 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:08.49
2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:08.15
3 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:08.02
4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:07.56
5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:07.04
6 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:07.08
7 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 02:07.90
8 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:08.13
9 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:08.48
10 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:09.00

Serie n° 4 di 11
1 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:06.91
2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:06.44
3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:05.61
4 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 02:05.37
5 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:05.00
6 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:05.02
7 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:05.42
8 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:06.40
9 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETO 02:06.54
10 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:07.00

Serie n° 3 di 11
1 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 02:03.31
2 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 02:02.77
3 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:02.09
4 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:01.50
5 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:00.59
6 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 02:00.73
7 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 02:01.58
8 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:02.71
9 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:02.88
10 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.60

(segue Serie n° 2 di 11 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 6
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 11

1 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.02
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:59.72
3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:59.26
4 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:59.04
5 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:58.98
6 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 01:59.00
7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:59.18
8 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:59.60
9 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 02:00.00
10 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 02:00.08

Serie n° 1 di 11
1 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 01:58.19
2 GOBBO DAVIDE 1999 IN SPORT 01:57.45
3 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 01:56.98
4 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 01:56.42
5 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 01:54.91
6 TRENTIN TOMMASO 2000 IN SPORT 01:56.12
7 LONGO ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.89
8 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 01:57.10
9 BRESSAN EDOARDO 2002 IN SPORT 01:57.70
10 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 01:58.76

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
1 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:35.92
2 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:33.61
3 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.27
4 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:29.82
5 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:27.21
6 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:27.25
7 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 01:30.15
8 FOCHESATO GAIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:32.02
9 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:35.50
10 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.06

Serie n° 3 di 4
1 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:26.31
2 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:26.08
3 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:25.49
4 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:24.43
5 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 01:21.90
6 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 01:22.76
7 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:24.81
8 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.80
9 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:26.10
10 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:26.38

Serie n° 2 di 4
1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:21.76
2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:20.68
3 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 01:20.13
4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.55
5 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.59
6 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:17.62
7 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.61
8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:20.33
9 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.28
10 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:21.84
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 7
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 8
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:17.08
2 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:16.44
3 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:15.51
4 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:14.58
5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 IN SPORT 01:12.94
6 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:14.47
7 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 01:15.15
8 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:16.18
9 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 01:17.03
10 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:17.31

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 17:19

Serie n° 4 di 4
2 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:26.33
3 ZOCCO TOMMASO 2004 2001 TEAM 01:25.00
4 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:23.04
5 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 01:22.68
6 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:22.85
7 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 01:24.10
8 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 01:26.32
9 GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.67
2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:19.32
3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.00
4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.51
5 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:15.83
6 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.17
7 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.91
8 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 01:19.22
9 BITTANTE JACOPO 2005 TEAM VENETO 01:19.64

Serie n° 2 di 4
1 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.08
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.92
3 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 01:12.02
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:11.82
5 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:11.58
6 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.73
7 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.84
8 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 01:12.81
9 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:13.22
10 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:14.43

Serie n° 1 di 4
1 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:10.77
2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:09.26
3 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 01:08.51
4 SASSO STEFANO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP 01:05.63
5 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 01:04.96
6 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.50
7 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.05
8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:08.70
9 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.13
10 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:11.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 9
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 17:29

Serie n° 3 di 3
1 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:37.48
2 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:37.10
3 RAISI AURORA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:37.00
4 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 00:36.00
5 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.83
6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.88
7 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:36.67
8 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.09
9 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.35
10 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:39.21

Serie n° 2 di 3
1 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:35.29
2 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 00:34.70
3 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.02
4 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.93
5 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:33.22
6 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:33.38
7 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT 00:33.98
8 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:34.18
9 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 00:35.00
10 MELZI D'ERIL ISABELLA BIANCAMARIA GAETANA2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:35.56

Serie n° 1 di 3
1 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:32.74
2 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.39
3 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.97
4 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.84
5 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 00:30.46
6 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:30.61
7 LUCI ARIANNA 1999 LEOSPORT 00:31.94
8 SONDA MARIANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.11
9 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.70
10 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:32.93

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 17:34

Serie n° 2 di 2
2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 00:32.68
3 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:32.23
4 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:30.98
5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:29.71
6 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.93
7 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:31.96
8 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:32.34

Serie n° 1 di 2
2 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:29.62
3 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:28.35
4 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:27.58
5 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:26.92
6 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:27.37
7 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:27.98
8 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:28.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 10
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 17:36

Serie n° 6 di 6
3 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 01:30.00
4 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:25.54
5 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:22.73
6 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTO 01:23.92
7 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:28.00

Serie n° 5 di 6
3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:19.59
4 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:19.43
5 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.19
6 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:19.33
7 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 01:19.47
8 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:19.95

Serie n° 4 di 6
1 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:18.67
2 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.80
3 REPELE DILETTA 2005 GIS 01:16.00
4 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.69
5 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:15.06
6 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:15.07
7 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:16.00
8 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:16.00
9 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.37
10 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:19.11

Serie n° 3 di 6
1 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.12
2 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:13.38
3 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.64
4 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:11.48
5 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:10.56
6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.12
7 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.86
8 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:12.83
9 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 01:14.03
10 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 01:14.64

Serie n° 2 di 6
1 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:09.78
2 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.93
3 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:08.40
4 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 01:08.16
5 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:07.07
6 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:07.11
7 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.30
8 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:08.87
9 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:09.00
10 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:09.83

Serie n° 1 di 6
1 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:06.42
2 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORT 01:05.76
3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.58
4 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:04.88
5 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:02.96
6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:04.02
7 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 01:05.51
8 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:05.74
9 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:06.33
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 11
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
10 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:06.44
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 12
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 17:46

Serie n° 7 di 7
3 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.51
4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.60
5 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.75
6 STECCA MARCO 2005 2001 TEAM 01:15.10
7 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:19.15
8 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 6 di 7
2 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.10
3 LOBBA ANDREA 1999 LEOSPORT 01:11.15
4 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.77
5 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 01:10.23
6 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:10.46
7 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAM 01:11.00
8 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.25

Serie n° 5 di 7
1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:08.46
2 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.34
3 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETO 01:05.30
4 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.14
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.06
6 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 01:05.11
7 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIME 01:05.15
8 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:06.27
9 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 01:06.98
10 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 01:09.66

Serie n° 4 di 7
1 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:04.87
2 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:04.48
3 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 01:04.20
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:03.82
5 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:03.47
6 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.67
7 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.99
8 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:04.39
9 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.64
10 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 01:05.01

Serie n° 3 di 7
1 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:03.36
2 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.12
3 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:02.97
4 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:02.12
5 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 01:01.52
6 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:01.57
7 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:02.42
8 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 01:03.08
9 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.22
10 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:03.37

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 13
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 01:01.19
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 01:00.97
3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.77
4 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 01:00.40
5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 01:00.07
6 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:00.31
7 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 01:00.53
8 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:00.78
9 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 01:01.13
10 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETO 01:01.22

Serie n° 1 di 7
1 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:58.89
2 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:58.76
3 LONGO ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.35
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:56.59
5 RAIMONDI STEFANO 1998 LEOSPORT 00:55.87
6 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.30
7 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:57.11
8 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:57.51
9 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:58.76
10 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:00.00

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 17:58

Serie n° 4 di 4
1 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 06:40.00
2 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.00
3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 06:40.00
4 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:56.75
5 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:51.03
6 TECCHIO ELISA 2006 GIS 02:51.88
7 CALO' MARTINA 2004 GIS 03:00.00
8 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.00
9 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 06:40.00

Serie n° 3 di 4
1 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 02:49.49
2 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:48.27
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 02:46.30
4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:45.00
5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.57
6 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:44.01
7 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.50
8 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.17
9 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:49.46
10 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:50.00

Serie n° 2 di 4
1 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:41.46
2 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 02:39.49
3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:38.00
4 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:36.00
5 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 02:34.56
6 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 02:34.99
7 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 02:37.48
8 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 02:39.08
9 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:41.09
10 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT 02:42.11

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 14
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:33.80
2 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 02:32.26
3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.19
4 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:28.79
5 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 02:25.05
6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:26.88
7 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 02:29.16
8 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:32.02
9 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:33.13
10 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:34.19

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 18:14

Serie n° 5 di 5
3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 06:40.00
4 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.00
5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.14
6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 02:53.23
7 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 06:40.00
8 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 06:40.00

Serie n° 4 di 5
2 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:49.77
3 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.40
4 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:35.56
5 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:34.58
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:35.07
7 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:38.38
8 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.00

Serie n° 3 di 5
1 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.36
2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:32.38
3 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:32.26
4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:30.00
5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:29.94
6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:30.00
7 BITTANTE JACOPO 2005 TEAM VENETO 02:30.79
8 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:32.30
9 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:33.00
10 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 02:34.39

Serie n° 2 di 5
1 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:28.98
2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:26.14
3 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 02:24.65
4 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 02:22.45
5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:21.00
6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:22.03
7 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:24.24
8 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 02:25.89
9 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:26.23
10 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:29.51

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 15
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:20.00
2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.00
3 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:15.00
4 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 02:14.74
5 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:12.96
6 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.42
7 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 02:15.00
8 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:16.04
9 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 02:19.99
10 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 02:20.67

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 18:33

Serie n° 13 di 13
2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.21
3 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:33.96
4 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 00:33.61
5 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.44
6 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:33.56
7 VIANELLO GIULIA 2005 2001 TEAM 00:33.64
8 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 00:34.09
9 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:34.95

Serie n° 12 di 13
2 MAISTRI ASIA 2006 CSS 00:33.38
3 TOGNON AURORA 2006 2001 TEAM 00:33.32
4 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:32.99
5 FOCHESATO GAIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:32.87
6 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 00:32.97
7 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.00
8 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.37
9 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 00:33.42

Serie n° 11 di 13
1 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:32.84
2 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:32.68
3 BONENTE SARA MARIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.34
4 RAISI AURORA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:32.12
5 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 00:32.06
6 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 00:32.08
7 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 00:32.21
8 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:32.53
9 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:32.82
10 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.84

Serie n° 10 di 13
1 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.95
2 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.84
3 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.79
4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:31.63
5 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 00:31.50
6 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:31.51
7 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:31.72
8 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:31.82
9 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:31.85
10 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:32.05

(segue Serie n° 9 di 13 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 16
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 13

1 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:31.40
2 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:31.25
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:31.14
4 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.11
5 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:31.05
6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.09
7 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:31.12
8 MELZI D'ERIL ISABELLA BIANCAMARIA GAETANA2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:31.17
9 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.39
10 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:31.45

Serie n° 8 di 13
1 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 00:31.00
2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 00:30.95
3 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:30.80
4 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:30.69
5 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:30.63
6 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 00:30.68
7 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 00:30.79
8 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 00:30.84
9 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:30.99
10 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:31.04

Serie n° 7 di 13
1 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.60
2 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.50
3 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 00:30.37
4 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:30.33
5 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:30.30
6 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:30.31
7 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:30.34
8 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.40
9 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:30.52
10 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:30.61

Serie n° 6 di 13
1 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.20
2 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 00:30.17
3 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:30.14
4 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 00:30.03
5 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 00:29.87
6 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.00
7 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 00:30.12
8 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:30.16
9 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.18
10 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:30.27

Serie n° 5 di 13
1 BONATO MICOL 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:29.76
2 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:29.68
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:29.63
4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.47
5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:29.28
6 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.35
7 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 00:29.56
8 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:29.65
9 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.69
10 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 00:29.80

(segue Serie n° 4 di 13 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 17
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 13

1 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:29.21
2 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:29.06
3 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.00
4 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 00:28.99
5 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:28.89
6 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 00:28.97
7 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:28.99
8 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:29.05
9 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:29.17
10 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 00:29.25

Serie n° 3 di 13
1 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:28.88
2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:28.86
3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 00:28.74
4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.61
5 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 00:28.42
6 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.46
7 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:28.73
8 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:28.83
9 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.86
10 ROBERTO ASIA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.88

Serie n° 2 di 13
1 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 00:28.37
2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.33
3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:28.23
4 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:28.15
5 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:28.08
6 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:28.08
7 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.21
8 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:28.31
9 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.37
10 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 00:28.40

Serie n° 1 di 13
1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:27.93
2 BOIFAVA BRIGITTA 2000 IN SPORT 00:27.80
3 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 00:27.69
4 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:27.18
5 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:25.70
6 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:26.99
7 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:27.57
8 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 00:27.76
9 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:27.89
10 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:27.95

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 18:44

Serie n° 12 di 12
1 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT 00:36.17
2 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 00:33.49
3 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.55
4 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:32.01
5 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.22
6 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.27
7 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:32.52
8 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.36
9 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.95
10 LOBBA ANDREA 1999 LEOSPORT 01:40.00
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 18
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 11 di 12 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 19
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 11 di 12

1 FURINI JACOPO 2005 CSS 00:30.65
2 STECCA MARCO 2005 2001 TEAM 00:30.50
3 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:30.44
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:30.39
5 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 00:30.21
6 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:30.38
7 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 00:30.43
8 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 00:30.44
9 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.60
10 GALIN IVAN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.00

Serie n° 10 di 12
1 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.04
2 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.69
3 GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:29.49
4 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 00:29.44
5 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.33
6 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAM 00:29.44
7 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:29.46
8 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:29.62
9 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 00:29.85
10 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2001 TEAM 00:30.19

Serie n° 9 di 12
1 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:29.26
2 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 00:29.04
3 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.01
4 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:28.84
5 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 00:28.68
6 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.81
7 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.93
8 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:29.04
9 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:29.19
10 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 00:29.27

Serie n° 8 di 12
1 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 00:28.58
2 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 00:28.49
3 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:28.40
4 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.27
5 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.06
6 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.25
7 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:28.33
8 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 00:28.47
9 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:28.52
10 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 00:28.64

Serie n° 7 di 12
1 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:28.00
2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.95
3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:27.86
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:27.83
5 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT 00:27.73
6 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 00:27.74
7 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:27.85
8 GEMMA VLADIK 2003 CSS 00:27.90
9 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.97
10 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 00:28.00

(segue Serie n° 6 di 12 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 20
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 12

1 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.64
2 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.64
3 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.63
4 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.50
5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 00:27.47
6 PAVAN DANIELE 2005 2001 TEAM 00:27.48
7 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.52
8 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.64
9 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 00:27.64
10 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:27.69

Serie n° 5 di 12
1 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:27.41
2 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 00:27.35
3 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIME 00:27.26
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:27.17
5 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:26.97
6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:27.15
7 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:27.25
8 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:27.33
9 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.40
10 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:27.41

Serie n° 4 di 12
1 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:26.93
2 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:26.81
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:26.50
4 SASSO STEFANO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP 00:26.44
5 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 00:26.43
6 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:26.43
7 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:26.46
8 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 00:26.61
9 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 00:26.92
10 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:26.96

Serie n° 3 di 12
1 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:26.39
2 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:26.27
3 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 00:26.08
4 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:25.95
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:25.84
6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:25.94
7 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:26.00
8 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.25
9 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.30
10 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.40

Serie n° 2 di 12
1 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:25.79
2 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.73
3 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 00:25.51
4 TRENTIN TOMMASO 2000 IN SPORT 00:25.41
5 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:25.22
6 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:25.35
7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:25.42
8 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.64
9 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:25.74
10 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETO 00:25.83

(segue Serie n° 1 di 12 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 21
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 12

1 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 00:25.04
2 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:24.57
3 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.46
4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 00:24.13
5 GOBBO DAVIDE 1999 IN SPORT 00:23.33
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:23.73
7 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:24.45
8 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 00:24.52
9 RAIMONDI STEFANO 1998 LEOSPORT 00:24.58
10 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 00:25.12

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 18:55

Serie n° 4 di 4
3 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 06:40.00
4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 02:54.75
5 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 02:35.34
6 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 02:42.80
7 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.00
8 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 06:40.00

Serie n° 3 di 4
3 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 02:32.01
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 02:31.59
5 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 02:27.84
6 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:30.30
7 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.00
8 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:32.74

Serie n° 2 di 4
1 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 02:26.36
2 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:25.61
3 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:22.21
4 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:19.00
5 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:17.11
6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.30
7 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:21.89
8 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:25.13
9 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.87
10 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:26.51

Serie n° 1 di 4
1 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 02:16.33
2 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.00
3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:09.28
4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 02:06.87
5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 IN SPORT 02:04.25
6 MASTRANGELO ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.95
7 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 02:08.56
8 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:10.20
9 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 02:16.10
10 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 02:16.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 22
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/05/2019 ore 19:10

Serie n° 4 di 4
2 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 06:40.00
3 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 06:40.00
4 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:54.56
5 TOGNON AURORA 2006 2001 TEAM 02:50.00
6 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:50.57
7 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.55
8 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 06:40.00

Serie n° 3 di 4
2 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 02:49.77
3 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 02:49.09
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:45.45
5 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 02:44.52
6 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 02:44.81
7 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 02:46.29
8 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 02:49.15

Serie n° 2 di 4
1 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.75
2 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:39.88
3 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT 02:39.10
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.71
5 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 02:33.86
6 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 02:36.96
7 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 02:38.71
8 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:39.76
9 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:41.17
10 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.82

Serie n° 1 di 4
1 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.75
2 SONDA MARIANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 02:29.44
3 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORT 02:26.68
4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:22.19
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:19.88
6 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 02:21.18
7 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.18
8 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:27.33
9 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 02:30.58
10 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.49

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 12/05/2019 ore 19:26

Serie n° 2 di 2
1 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 19:00.00
2 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 18:41.46
3 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 17:58.69
4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 17:51.93
5 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 17:39.81
6 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 17:47.84
7 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 17:52.92
8 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 18:29.32
9 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 19:00.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento AFoglio n. 23
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 17:20.79
2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 17:03.69
3 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 17:00.71
4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 16:50.00
5 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 16:00.50
6 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 16:35.28
7 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 16:53.81
8 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 17:02.78
9 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 17:10.00
10 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 17:29.07
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